大会あいさつ大会あいさつ大会あいさつ大会あいさつ

2019 神奈川県テコンドー選手権大会の開催にあたりまして、大会実行委員会を代表して、ご挨拶を申し上げ

ます。

 ここ神奈川県では多くの道場が互いに切磋琢磨を続けていますが、本大会に県外からも多数の選手が集

ったことを大会主催者として大変喜ばしく思います。

 その中で選手各位におかれては、一人ひとりが本大会の主人公となるべく、日頃の練習の成果を存分に

発揮して健闘されることを期待します。

 また本大会の有段者の部は、来年２月に開催される全日本大会の予選会となることから、限られた切符を

かけて熱い試合が繰り広げられることも期待しています。

本日は、日々の鍛錬の努力が実りますよう 期待しております。皆様が怪我なく、笑顔で成功を納める事を

心より祈念いたします。

 末尾ではありますが、大会の開催にあたり日頃から格別のご協力、ご支援を頂いております全ての皆さま

に心より感謝申し上げ、ご挨拶と致します。

大会実行委員長 岡澤 一

         大会 実行委員長                  大会 運営委員長            岡澤道場 統括部長

          岡澤 一 師範 6 段            芹澤 薫  師範 5 段         石田 峰男  師範 5 段

            岡澤道場 館長             岡澤道場 湘南本部長          岡澤道場 東京本部長